



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	5.273.901,00	1.687.871,16	5.273.901,00	1.758.248,23	5.454.023,78	5.057.953,78
RECEITAS DE CAPITAL	220.000,00	73.333,28	220.000,00	35.900,00	37.400,00	176.526,59
SUBTOTAL	5.493.901,00	1.761.204,44	5.493.901,00	1.794.148,23	5.491.423,78	5.234.480,37
(-) DEDUÇÕES	518.712,00	172.904,00	518.712,00	187.090,33	577.023,66	576.845,57
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	7.500,00	2.500,00	7.500,00	5.635,33	21.549,01	19.992,99
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	0,00	0,00	1.000,00	2.500,00	30.000,00
Dedução para Formação do FUNDEF	511.212,00	170.404,00	511.212,00	180.455,00	552.974,65	526.852,58
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	4.975.189,00	1.588.300,44	4.975.189,00	1.607.057,90	4.914.400,12	4.657.634,80

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas			
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	4.720.925,42	1.573.641,81	4.720.925,42	1.648.424,45	4.695.854,69	1.581.671,10	4.620.428,99	4.246.173,80
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	4.720.925,42	1.573.641,81	4.720.925,42	1.648.424,45	4.695.854,69	1.581.671,10	4.620.428,99	4.246.173,80
DESPESAS DE CAPITAL	349.998,71	116.666,24	349.998,71	85.280,64	308.753,83	88.299,24	308.753,83	465.207,49
(-) Deduções	17.799,27	5.933,09	17.799,27	5.337,46	17.799,27	5.337,46	17.799,27	69.938,04
Amortização de Dívida	17.799,27	5.933,09	17.799,27	5.337,46	17.799,27	5.337,46	17.799,27	69.938,04
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	5.053.124,86	1.684.374,95	5.053.124,86	1.728.367,63	4.986.809,25	1.664.632,88	4.911.383,55	4.641.443,25
RESULTADO	-4.541.912,86	-1.513.970,95	-4.541.912,86	-1.547.912,63	-4.433.834,60	-1.484.177,88	-4.358.408,90	-4.114.590,67
RESULTADO	-77.935,86	-96.074,51	-77.935,86	-121.309,73	-72.409,13	-57.574,98	3.016,57	16.191,55

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo	Quadrimestre Atual	Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior		No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	192.986,10	180.524,29	192.637,31	12.113,02	-348,79
(-) Disponibilidade de Caixa	318.984,28	221.727,76	177.767,17	-43.960,59	-141.217,11
(-) Aplicações Financeiras	1.220,92	158.258,64	102.727,27	-55.531,37	101.506,35
(-) Demais Ativos Financeiros	2.474,00	26.907,22	37.947,91	11.040,69	35.473,91
II - Dívida Consolidada Líquida	-129.693,10	-226.369,33	-125.805,04	100.564,29	3.888,06
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-129.693,10	-226.369,33	-125.805,04	100.564,29	3.888,06